
 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád 
Sp 1798 a Sp 1799 

 

platný od 03. dubna 2018, 7:00 hod. do 08. června 2018, 17:00 hod. 
 

 DÚK 
 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    Sp 1799 

  

   SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Sp 1798 

 

   

 Děčín hl.n. 083,090 301     9 37    Rumburk 083 381    16 46    
 Děčín východ 301     9 40    Krásná Lípa 386    16 56    

 Děčín východ 301     9 41    Krásná Lípa 386    16 58    
 Březiny u Děčína 301        Krásná Lípa město 386   17 01    
 Malá Veleň 339        Rybniště 089 363    17 05    

 Benešov nad Ploučnicí 086 331     9 50    Rybniště 089 363   17 06    
 Benešov nad Ploučnicí 086 331    9 10    Chřibská 361   17 10    
 Dolní Habartice 359        Jedlová 080 362    17 24    

 Markvartice 355        Jedlová 080 362   17 25    
 Veselé pod Rabštejnem 354        Kytlice 353   17 33    
 Česká Kamenice 351     10 04    Mlýny 353   17 37    

 Česká Kamenice 351    10 05    Horní Kamenice 351       
 Horní Kamenice 351        Česká Kamenice 351    17 45    

 Mlýny 353    10 13    Česká Kamenice 351   17 46    
 Kytlice 353    10 17    Veselé pod Rabštejnem 354       
 Jedlová 080 362     10 24    Markvartice 355       

 Jedlová 080 362    10 26    Dolní Habartice 359       
 Chřibská 361    10 33    Benešov nad Ploučnicí 086 331    17 57    

 Rybniště 089 363     10 38    Benešov nad Ploučnicí 086 331       
 Rybniště 089 363    10 39    Malá Veleň 339       
 Krásná Lípa město 386    10 43    Březiny u Děčína 301       
 Krásná Lípa 386     10 46    Děčín východ 301    18 12    

 Krásná Lípa 386     10 47    Děčín východ 301        
 Rumburk 083 381     10 53    Děčín hl.n. 083,090 301    18 18    

  
jede v a od 1.IV. do 29.X. 
 

 
Vážení cestující,  
 
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že od 3. dubna 2018, 07:00 hod. nepřetržitě do 8. června 2018, 17:00 hod. proběhne 
výluka v úseku Rumburk – Panský – Mikulášovice d. n. a Krásná Lípa – Panský na trati 084 Rumburk – Panský – Mikulášovice, 
Rumburk – Krásná Lípa – Panský.  
 
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

 spoje 26001, 26000, 26021, 26020, 26003, 26002, 26005, 26004, 26007, 26008, 26023, 26024, 26009 a 26008 budou 
nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v celé své trase  

 spoje 1799 a 1798 budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Krásná Lípa - Mikulášovice d. n. a zpět  

 Sp vlaky 1799 a 1798 budou mimořádně vedeny do a ze stanice Rumburk! 
 

Omezení služeb v náhradní autobusové dopravě 
 služba vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku není ve spojích náhradní autobusové dopravy zajištěna, přeprava cestujících na vozíku bude zajištěna po 
předchozím objednání, cestující si musí tuto přepravu nahlásit na tel 221 111 122 nebo www.cd.cz/vozickari nejpozději 48 hodin před plánovanou přepravou. 
 přeprava spoluzavazadel není garantována ve spojích náhradní autobusové dopravy (kromě Sp 1799 a 1798) a je zajištěna pouze do vyčerpání kapacity, dětské 
kočárky mají přednost. 

 

Zastávky náhradní autobusové dopravy: 

Rumburk před staniční budovou 

Dolní Křečany na autobusové zastávce Staré Křečany, u statku 

Staré Křečany na autobusové zastávce Staré Křečany, ObÚ 

Panský na autobusové zastávce Staré Křečany, Panský 
  

Rumburk před staniční budovou 

Krásná Lípa před staniční budovou 

Zahrady u Rumburka na autobusové zastávce Zahrady, rozc. 

Panský na autobusové zastávce Staré Křečany, Panský 
  

Brtníky na autobusové zastávce Staré Křečany, Brtníky, nám. 

Mikulášovice horní nádraží na autobusové zastávce Mikulášovice hor. 

Mikulášovice střed na autobusové zastávce Mikulášovice, střední-škola 

Mikulášovice dolní nádraží před staniční budovou 
 

 
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

mailto:info@cd.cz

